Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Свердловской области

«Качканарская школа, реализующая адаптированные основные

общеобразовательные программы»

(ГБОУ СО «Качканарская школа»)

ПРИКАЗ

01.09.2022                                                                                                          №  275- од

О функционировании постоянно

действующей комиссии

по противодействию коррупции

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

"О противодействии коррупции"

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Постоянно действующей комиссии по противодействию коррупции,

созданной приказом руководителя от 12.01.2015 № 20-од, с изменениями,

внесенными приказами от 11.01.2016 № 19-од, от 15.03.2016 № 75-од, от 01.09.2016

№ 157-од, от 26.09.2017 № 165-од, от 03.09.2018 № 157-од, от 14.01.2020 № 41-од,

от 13.01.2021 № 7-од, от 08.09.2021 № 281-од, в связи с кадровыми изменениями

функционировать в составе:

-    Бородина С.Е., заместитель директора - председатель комиссии;

-    Мельникова Е.Ю., учитель - заместитель председателя комиссии;

-    Григорьева Р.Н., учитель -  ответственный секретарь комиссии;

- Помещенко И.Г., учитель, председатель первичной профсоюзной

организации – член комиссии;

-   Малкова В.Н., заведующий производством - член комиссии.

2. Комиссии руководствоваться в своей работе  утвержденными

руководителем Положением о комиссии  по противодействию коррупции, Планом

работы комиссии по противодействию коррупции на 2022 год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на Бородину С.Е., ответственного за профилактику и  противодействие коррупции.

Директор       Л.Ю. Ильина

 С приказом ознакомлены:

«___»______________ 2022 г.   ______________  Бородина С.Е.

«___»______________ 2022 г.   ______________  Мельникова Е.Ю.

«___»______________ 2022 г.   ______________  Григорьева Р.Н.

«___»______________ 2022 г.   ______________  Помещенко И.Г.

«___»______________ 2022 г.   ______________  Малкова В.Н.